1

平成 27 年 3 月 4 日

各 位

会社名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  瀋 培今

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 代表取締役副社長 楊 晶

TEL 03-5510-7841（代表）

「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇

所は下線を付して表示しております。

記

訂正前 訂正後

11．発行要項

（１）募集株式の種類及び数：普通株式

22,727,000 株

11．発行要項

（１）募集株式の種類及び数：普通株式

2,272,700 株

以上